

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา	ราคา (บาท)	Factor	ราคาหน่วย	ราคาหน่วย	ราคาหน่วย
1	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	1.1	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	38,299.61	-	38,299.61	-	-
2	งานต้น	ตร.ม.	1.2	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	3,048.37	-	3,048.37	-	-
3	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	2.1	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	1,250.00	1.79	2,237.50	1.3624	3,048.37
	2.2 งานต้นถาวรแบบเดิม (โครงสร้าง)	ตร.ม.	2.3	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	1,250.00	1.79	2,237.50	1.3624	3,048.37
	2.4 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	2.5	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	1,250.00	1.79	2,237.50	1.3624	3,048.37
4	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	3.1	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	62.50	449.79	28,111.87	1.3624	38,299.61
	3.2 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	3.3	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	62.50	449.79	28,111.87	1.3624	38,299.61
	3.4 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	3.5	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	62.50	449.79	28,111.87	1.3624	38,299.61
	3.6 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	3.7	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	62.50	449.79	28,111.87	1.3624	38,299.61
	3.8 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	3.9	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	62.50	449.79	28,111.87	1.3624	38,299.61
	4.1 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	4.2	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	1,250.00	398.24	497,800.00	1.3624	678,202.72
	4.3 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	4.4	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	1,250.00	398.24	497,800.00	1.3624	678,202.72
	4.5 งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	ตร.ม.	4.6	งานร้อยโครงสร้างถาวรแบบเดิม	1,250.00	398.24	497,800.00	1.3624	678,202.72

จำนวนราคาจากตารางข้างต้น 19 พฤศจิกายน 2565

แบบเลขที่ 2-203

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตาคลี

สถานที่ 3 ตำบลตาคลี อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี รายละเอียดตามแบบก่อสร้าง

ส่วนท้องถิ่น เลขที่ 2-203

พร้อมแนบแบบแปลนและรายละเอียดของงานก่อสร้างและแบบก่อสร้างรายละเอียดตามแบบก่อสร้างงานช่างโครงสร้างของโครงการ
 มีจากราว 5.00 เมตร ถึง 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร โครงสร้างคานและ 0.10 เมตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3 เมตร คู่มือของ อบต.ตาคลี อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบสรุปราคาจากตารางข้างต้น และพอเพียง

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด						
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00					
						572,614.52	TOTAL	780,130.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	780,130.01
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,250.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 624.10 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายศตวรรษ สมเสมอ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จำสืบเอก.....

(สมปอง เอ็บอิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบ

.....
 (นายสหัส ยิงยงยุทธ)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง